〔様式ハ〕
令和　　年　　月　　日

○○地区中学校体育連盟　会長　様

　　　　　　　　　　　　　中学校
印

学校長

拠点校部活動（委任指導を含む）による
大会参加申請書

この度、拠点校部活動としての大会参加を下記のとおり申請します。

記

	大　会　名

	参加競技・種目

（　男　・　女　）

	拠　点　校　名

	拠点校部活動に
含まれる学校名
及び人数
	学校名
(拠点校)
	　　　　　　　人

	学校名
	　　　　　　　人

	学校名
	　　　　　　　人

	事　業　主　体

※１ 「事業主体」には、拠点校部活動を認定した市町村教育委員会または県教育委員会、市町村中学校長会または都道府県中学校長会を記載する。
 ※２ この申請書は、地域クラブ活動については該当しない。

〔様式ハ〕

令和

年

月

日

○○地区

中学校体育連盟

会長

様

中学校

学校長

拠点校部活動（

委任指導

を含む

）

による

大会

参加

申請書

この度、

拠点校部活動

としての大会参加を下記のとおり申請します。

記

大

会

名

参加競技・種目

（

男

・

女

）

拠

点

校

名

拠点校部活動

に

含まれる学校

名

及び人数

学校名

(

拠点校

)

人

学校名

人

学校名

人

事

業

主

体

※

１

「事業主体」には、

拠点校部活動を認定した

市町村教育委員会または県教育委員会、

市町村中学校長会または都道府県中学校長会を記載する。

※

２

この

申請

書は、

地域クラブ活動

については該当しない。

印

〔様式ハ〕   令和    年    月    日     ○○地区 中学校体育連盟   会長   様                   中学校     学校長                        拠点校部活動（ 委任指導 を含む ） による   大会 参加 申請書     この度、 拠点校部活動 としての大会参加を下記のとおり申請します。     記

大   会   名

参加競技・種目    （   男   ・   女   ）

拠   点   校   名

拠点校部活動 に   含まれる学校 名   及び人数  学校名   ( 拠点校 )          人

学校名          人

学校名          人

事   業   主   体

    ※ １   「事業主体」には、 拠点校部活動を認定した 市町村教育委員会または県教育委員会、 市町村中学校長会または都道府県中学校長会を記載する。     ※ ２   この 申請 書は、 地域クラブ活動 については該当しない。

印